
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА 

СМОЛЕНСКОГО ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25.05.2021  года                                                                           № 10 

 

О внесении изменения в Устав Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области 

 

О заслушивании ежегодного отчета Главы муниципального 

образования Заборьевского сельского поселения Демидовского 

района Смоленской области о результатах своей деятельности и 

деятельности Администрации Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Заборьевского 

сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 

05.03.2018 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке 

представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы 

муниципального образования Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области о результатах своей 

деятельности и деятельности Администрации Заборьевского 

сельского поселения Демидовского района Смоленской области», 

Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского 

района Смоленской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Заслушать ежегодный отчет Главы муниципального 

образования Заборьевского сельского поселения Демидовского 

района Смоленской области о результатах его деятельности, 

деятельности Администрации Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области 29 июня 2021 года в 

здании Администрации Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области в 14 часов 00 минут. 

2. Настоящее решение опубликовать в «ВЕСТИ Заборьевского 

сельского поселения». 

 

Глава муниципального образования  

Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области             Лисененков А.В. 

 

В преддверии 76-ой годовщины со дня победы в Великой 

Отечественной Войне ТОС «Деревня Заборье» и ТОС 

«Деревня Бакланово» были проведены  субботники по 

подготовке памятников к празднованиям.

 
 

 

 
 

 
 

     ВЕСТИ 
Заборьевского сельского поселения 

№ 6(60) 
  28 мая 2021 года 

 

http: /admin.smolensk.ru/ ~ demidov 



№ 3(57)  12 марта 2021 года                                                       ВЕСТИ 
       http://zaborie.admin-smolensk.ru                                                                          Заборьевского сельского поселения     

 

 
Наименование газеты: «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения». Учредитель: Совет депутатов Заборьевского 

сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Заборьевского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: Лисененков А.В. Номер выпуска: № 6 (60) от 28 мая  

2021 года. Тираж - 20 экз. Распространяется бесплатно. Адрес редакции/ издателя (юридический): 216261, Смоленская 

область, Демидовский район, д. Заборье, ул.Молодежная, д.40. Адрес редакции/ издателя (фактический): 216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д. Заборье, ул.Молодежная, д.40. E-mail: sp_zaboradmin@rambler.ru. Газета 

выходит один раз в квартал. Подписано в печать 27.05.2021г, в 16.00 Дата выхода 28.05.2021. Мнение редакции может 
не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов. Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За 

содержание рекламных материалов и объявлений редакция ответственности не несет. 


